SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av das Pitangueiras, n.º 999 – Centro – Fone (16) 3952 2252 /2124

CEP 14750-000 – Pitangueiras – SP.
GABINETE DA SECRETÁRIA

1

Edital de atribuição de aulas nº27 /2017

Pitangueiras, 10 de Fevereiro de 2017.

 A Secretaria Municipal da Educação torna público o presente edital de convocação para Atribuição de Classes ou Aulas nos termos da RESOLUÇÃO N.º

001/2016 – S.M.E. de 26 de Outubro de 2016, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016.

 De acordo com artigo 11 do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016, os Professores interessados, deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação no dia e hora indicados no Edital publicado no site, para participarem da atribuição.

                                                                                         ______________________________________________
VANDERLY APARECIDA MASTROGIACOMO MUNIZ

Secretária Municipal de Educação

DISCIPLINA FUNÇÃO LOCAL Período HTPC
Motivo Duração

Local, data e horário da Atribuição.

Inglês
Professora do Ensi-

no Fundamental II

EM Dr. Clóvis

Guimarães Spínola

Manhã – 8°Ano C

(Quarta –feira – 7h

às 7h50min e das

11h30min às

12h20min)

Tarde – 7°Ano C

(Sexta – feira – 13h

às 14h40min)

Terça-feira das

18h30min às

20h10min

Aulas livres

02/03/2017 a

18/12/2017 ou até

ingresso de pro-

fessores efetivos

convocados por

meio de concurso

público

Secretaria Municipal de Educação,

13/02/2017 às 9h